
Вовед и преглед на компанијата

• 15 години искуство како водечки бренд во решенија за мебел за 

опремување на хотели, ресторани и кафулиња.

• Турски светски лидер кој постои на пазарот од 1978 година.

• Производствена и комерцијална групација лоцирана во Истанбул, 

Турција со единствена цел за постигнување на лидерство.

• Соработка со земји од Европа и пошироко, на меѓународно ниво.

• Извоз на производи во повеќе од 100 земји ширум светот.
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Нашата мисија е да ги подобриме Вашите простори со стил и удобност!

Ајде да работиме заедно за да ги подигнеме Вашите проекти на следното 

ниво!
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Совршени решенија за хотели, ресторани и кафулиња

• Мебел за отворен простор: УВ заштита, издржлива, 

богата гарнитура на маси и столици, дневни групи за 

одмор и модуларни опции за седење.

• Мебел за затворен простор: егрономски и стилски 

дизајни прилагодени на удобност и елегенација. 

• Совршени решенија: Мебел прилагоден за соби за 

состаноци, ВИП салони и места за чекање.
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Опрема за ентериери и 

екстериери, групирана во три 

колекции:

Колекции исполнати со широк 

асортиман на производи, 

со централно место и фокус на:

- столици,

- маси,

- лежалки,

- гарнитури за седење

• Contract колекција – пластични материјали 

изработени од полипропилен и фиберглас 

усогласени со дрво или метал или најнов тренд 

како проѕирен поликарбонат или сјаен најлон 

PA6, со силни технички карактеристики. 

Производи со безброј варијации на бои.

• Rattan колекција – издржлив плетен материјал 

изработен од квалитетен полипропилен. 

Производи кои никогаш не се расплетуваат и 

распаѓаат.

• Garden колекција – прва развиена класичена 

серија на пластични производи изработени од 

квалитетен полипропилен. 



Технички карактеристики и одлики
•естетика;

•креативност;

•технологија,

•гламур,

•софистицираност, практичност и издржливост,

•функционалност,

•повеќенаменска употреба,

•стратешка визија фокусирана на дистрибуција,

•различни бои, 

•форми,

•модуларни дизајни, 

•флексибилност,

•УВ заштитен фактор – долговечност за надворешна употреба,

•загарантирана издржливост во сите временски услови,

•лесни за чистење и одржување

•неповторлив квалитет,

•минимум три (3) годишна гаранција



Чадори и тенди

•Најпопуларни решенија и одличен 

избор за заштита од интензивното сонце, 

дожд и други временски услови.

•Изработени од висококвалитетен 
издржлив водоотпорен материјал.
•Загарантирана долготрајност и 
отпорност на различни временски 
влијанија. 
•Можност за избор на боја и димензии. 
•Можност за печатење на лого по желба 
на карнерите од чадорот или тендата​ - 
одличен избор за промоција на бренд 
идентитетот или Вашата компанија.



Можност за приказ на лого, име на Вашата компанија или било кој
текст на мебелот од Siesta!

Без разлика на материјалите од кои е изработен мебелот во 

категориите Contract и Garden, нудиме идеална опција за 

персонализација. Оваа опција Ви овозможува да го истакнете 

идентитетот на Вашиот бренд или компанија, што е одличен избор за 

промоција и зајакнување на препознатливоста на Вашиот бизнис.

Персонализирајте го мебелот на Siesta и оставете уникатен печат на 

секој простор!

Ексклузивна понуда од Siesta

Logo Max size 25 cm

30 pcs

MOQ
Minimum order quantity



Значајни сертификати за квалитет:   

Carbon Footprint

Thanks to Assessment for 

Corporate Carbon Footprint 

Certificate,

we documented our reduction 

processes for carbon dioxide 

emissions.

ISO 14064-1:2018

Safety

We possess our certificate for 

conformity to the quality

standards of International 

Standardization Organization.

ISO 9001:2015

Durability

Our products are subject to 

CATAS furniture test and

analysis standards, and we 

certify the the results.

Quality

We regularly record 

our quality assurance 

through

Turkish Standards 

Institution.



Работна структура

Референта листа на опремени објекти со производи 
од Siesta exclusive во РСМ:

Hotel Sileks

Pizzeria Skar 

Иницијален контакт 

& Разбирање на 

потребите

1. Етапа

Консултации за мебел 

& Планирање на 

просторот

Дизајн & 

Персонализација 

(опционално)

Предлог & Одобрување

Производство & 

Контрола на квалитет

Крај-до-крај управување со 

проекти (опционално)
Испорака & Инсталација

Поддршка по продажбата

2. Етапа 3. Етапа
4. Етапа

5. Етапа6. Етапа7. Етапа

8. Етапа
Повратни информации & 

Континуирано 

подобрување

9. Етапа 10. Етапа



• Професионална архитектонска поддршка 

• Прилагодување на уникатните потреби на Вашето 

место.

• Консултации за проекти;

• Анализа на просторот;

• Ефикасни дизајни на распоред за естетика и 

функционалност;

• Услуги за приспособување вклучувајќи варијации 

на материјал, боја и дизајн – со цел усогласување со 

концептот на Вашиот бренд;

• 3D визуелизации за преглед на Вашите проекти 

пред имплементација.

Услуги за архитектонски и приспособени

дизајни

Прилагодени решенија за Вашиот 

простор





Предности и бенефиции 

ЗОШТО?



Предности и бенефиции 

• долготраен мебел кој обезбедува солиден поврат на 

инвестицијата,

• разновидна палета на производи за различни 

простори и стилови, 

• постојано следење на потребите на нашите клиенти,

• еколошки одржливи методи на производство,

• навремено задоволување на потребите,

• грижливост за потрошувачите,

• долгогодишно искуство на пазарот, 

• поседување на широк асортиман на производи,

• прифатливи цени,

• пoстојана понуда на нови иновативни производи,

нови дизајни, модели и бои, 

• висок квалитет на целиот асортиман на производи,

• сигурна услуга во однос на продажба и брзи 

процеси на испорака,

• техничка услуга



Ексклузивни можности за нашите 

партнери

•Специјални попусти за нови клиенти; 

•Конкурентни цени за нарачки на големо;

•Дополнителни поволности за долгорочни соработки;

•Сезонски промоции прилагодени на Вашите деловни потреби.



Ви благодариме на 

вниманието!



Откријте како Siesta може да ги 
трансформира Вашите простори

Возбудени сме што ќе 
одговориме на 

Вашите прашања и ќе 
помогнеме да ги оживеете 

Вашите проекти

•Контактирајте нѐ –

Телефон:+389 71 212 418

Е-пошта: info@siesta.com.mk

Адреси: 

- Радишани, Скопје во склоп на KM Mazar 

Furniture

- East Gate Mall, Скопје

- Ул.15-ти корпус бр.26, Струга
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